
PREFEITURA MUNICIPA DE MUNDO NOVO 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

Departamento de Licitação e Contratos 

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato no 0021/2023 
Processo no 0009/2023 

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa LATICINIOS CAMBY 
LTDA 
Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a aquisição de gêneros alimentícios para 
compor a merenda escolar, visando atender a Secretaria Municipal de Educação Cultura e 
Lazer do Município de Mundo Novo - MS de acordo com as especificações e quantidades 
constantes no Anexo I - Termo de Referência. 
Dotação Orçamentária: 1 - 06.06.01-12.361.0002-2.044-3.3.90.30.00-0.1.500 - Ficha: 
108 
1 - 06.06.01-12.365.0002-2.049-3.3.90.30.00-0.1.500 - Ficha: 134 
Valor: R$ 147.660,00 (cento e quarenta e sete mil e seiscentos e sessenta reais) 
Vigência: 14/02/2023 à 31/12/2023 
Data da Assinatura: 14/02/2023 
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis no 8.666/93 e 10.520/2002 e 
123/2006 e Decreto n° 9412/18. 
Assinam: VALDOMIRO SOBRINHO BRISCHILIARI, pela contratante e EDUARDO SERAFIM DE 
SOUZA, pela contratada 

RUA AVENIDA CAMPO GRANDE N2  200, FONE (67)3474-1144 CEP 79.980-000 - CNPJ: 03.741.683/0001-26 



rio Oficial 
:D=M11111111~§k 

Órgão 	 do nitwácipí 
Quinta-feira, 02 de março de 2023. 

Mundo Novo - MS 
Lei n° 73812009 

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato n° 0021/2023 
Processo no 0009/2023 
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa LATICINIOS CAMBY LIDA 
Objeto: Constitui o objeto da presente licitação á aquisição de gêneros alimentícios para compor a merenda 
escolar, visando atender a Secretaria Municipal de Educação  Culture  e Lazer do Município de Mundo Novo - MS 
de acordo com as especificações e quantidades constantes no Anexo I - Termo de Referência. 
Dotação Orçamentária: 1 - 06.06.01-12.361.0002-2.044-3.3.90.30.00-0.1.500 - Ficha: 108 
1 - 06.06.01-12.365.0002-2.049-3.3.90.30.00-0.1.500 - Ficha: 134 
Valor: R$ 147.660,00 (cento e quarenta e sete mil e seiscentos e sessenta reais) 
Vigência: 14/02/2023 à 31/12/2023 
Data da Assinatura: 14/02/2023 
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis no 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006 e Decreto n° 
9412/18. 
Assinam: VALDOMIRO SOBRINHO BRISCHILIARI, pela contratante e EDUARDO SERAFIM DE SOUZA, pela 
contratada 

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato n° 0020/2023 
Processo no 0009/2023 
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa D. CAETANO LTDA 
Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a aquisição de gêneros alimentícios para compor a merenda 
escolar, visando atender a Secretaria Municipal de Educação Cultura e Lazer do Município de Mundo Novo - MS 
de acordo com as especificações e quantidades constantes no Anexo I - Termo de Referência. 
Dotação Orçamentária: I - 06.06.01-12.361.0002-2.044-3.3.90.30.00-0.1.500 - Ficha: 108 
1 - 06.06.01-12.365.0002-2.049-3.3.90.30.00-0.1.500 - Ficha: 134 
Valor: R$ 690.708,59 (seiscentos e noventa mil e setecentos e oito reais e cinquenta e nove centavos) 
Vigência: 14/02/2023 à 31/12/2023 
Data da Assinatura: 14/02/2023 
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis no 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006 e Decreto n° 
9412/18. 
Assinam: VALDOMIRO SOBRINHO BRISCHILIARI, peia contratante e DANIEL CAETANO, pela contratada 

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato n° 0022/2023 
Processo n° 0009/2023 
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa VBR SOCOLOSKI SUPERMERCADO EIRELI 
ME 
Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a aquisição de gêneros alimentícios para compor a merenda 
escolar, visando atender a Secretaria Municipal de Educação Cultura e Lazer do Município de Mundo Novo - MS 
de acordo com as especificações e quantidades constantes no Anexo I - Termo de Referência. 
Dotação Orçamentária: 1 - 06.06.01-12.361.0002-2.044-3.3.90.30.00-0.1.500 - Ficha: 108 
1 - 06.06.01-12.365.0002-2.049-3.3.90.30.00-0.1.500 - Ficha: 134 
Valor: R$ 1.651.581,20 (um milhão e seiscentos e cinquenta e um mil e quinhentos e oitenta e um reais e 
vinte centavos) 
Vigência: 14/02/2023 à 31/12/2023 
Data da Assinatura: 14/02/2023 
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis no 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006 e Decreto n° 
9412/18. 
Assinam: VALDOMIRO SOBRINHO BRISCHILIARI, pela contratante e PAULO RICARDO LISBOA DOS SANTOS, 
pela contratada 


	Page 1
	Page 2

